faciendum maudamus.

§ 12. Eosdem Maximilianum in irnpe-

ratorem electum ac reges, principes et

poteniatus cbristianos, quorum virlulem

Deus excitare nos iubet, liortantes, ac per

viscera misericordiae Dei nostri lesu Cliri-

sli obsecrantes, perque tremendum eius

iudicium oblestanles, ut ipsi memores se

de ipsa Ecclesia Cbristi sanguine redempta,

et per eos, ctiam propriae vitae non par-

cendo, tuenda et coiiservanda, ralionem

reddituros esse, omnibus invicem postiia-

bilis odiis , mutuisque dissentionibus ac

simultatibus oblivioni perpetuae deman-
dalis, ad defensionem cbristianae fidei,

sicut proprio et necessario eorum incum-

bit officio, fortiter et potenler exurgant;

et in taniae necessilatis arliculo, proul

eorum fuerint facultales, prompta auxilia

praebere stndeant; eosdem nibilominus

paterno affectu monentes ac requirenles,

ut, prò sommi Dei et Apostolicae Sedis

reverentia, pacem per eos initam, sallem

dieta expeditione durante, inviolabiliter ob-

servare procurent, ne tantum bonum, quod,

dexiera Domini assistente, secuturum spe-

ramus et optamus, aliqua interveniente

discordia et dissensione, valeat im[)ediri.

§ 13. Et ne praelati ac alii ad prae-

sens concilium, quod fere quinquennium
duravit, laboribus et expensis ullerius fa-

ligenlur, et ut eorum ecclesias visitare et

consolari possint, ac aliis cerlis rationa-

bilibus et iustis causis, praesens concilium

absolvimus, et benedictione Domini dimil-

limus, omnibusque et singulis in eo exi-

sten, ad propria remeandi, sacro eodem
approbanle concilio, licentiam concedimus;

et ut ad pro|iria, aliquibus spiritiialibus

muneribus refecli, cumulaliori gaudio re-

meare possint , illis eorumque familia-

ribus plenariam omnium peccatorum suo-

rum remissionem et indulgentiam se-

mel in vita et in mortis arliculo elar-

gimur.

Nulli ergo eie.

Datum Romae in publica sessione, in

Lateranensi sacrosancta basilica solem-

niler celebrata, anno Incarnationis domi-

uicae MDXVi, xvu kul. aprilis, pontifica-

tus nostri anno iv (1).

Dal. die 16 martil 1516, pont. anno iv.

(1) Vide notulam in praecedenti (r. t.).

Praelalos, fjui

concilio iiiler-

fueruDl, diniil-

lil.

Sanclio poe-

nalis.
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rum visilalorum omnia monasleria liuius-

Facultas visilalorum coiìgregationis mo-

naclìorum Btalae Mariae Munlis Oliteti,

Ordinis S. lienedicli, circa localioues

et alienalionea bonorum immobilium di-

ctae congregalionis in evidenlem eius